



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OSKAR PROPERTIES APS**

**C/O OSKAR GROUP APS, KONGENS NYTORV 28 1., 1050 KØBENHAVN K**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. juli 2023

---

Henrik Wessmann Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |       |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |       |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                  |       |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8     |
| Balance.....   | 9-10  |
| Egenkapitalopgørelse.....                                    | 11    |
| Noter.....   | 12-14 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 15-17 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | OSKAR PROPERTIES ApS<br>c/o Oskar Group ApS, Kongens Nytorv 28 1.<br>1050 København K<br><br>CVR-nr.: 25 11 34 46<br>Stiftet: 31. december 1999<br>Kommune: København<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>    | Henrik Wessmann Jensen, formand<br>Bo Rigmond Sattrup  |
| <b>Direktion</b>     | Jesper Brinkmann   |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Kystvejen 29<br>8000 Aarhus C  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Handelsbanken<br>Amaliegade 3<br>1256 København K<br><br>Nordea<br>Vesterbrogade 8<br>1620 København V   |
| <b>Advokat</b>       | DLA Piper<br>Oslo Plads 2<br>2100 København Ø  |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med køb, salg, drift og udvikling af fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 499 t.kr., hvilket af ledelsen ikke anses som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>18.691.371</b> | <b>13.947.188</b> |
| Personaleomkostninger.....             | 1    | -20.859.362       | -15.218.442       |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -1.024.491        | -1.009.922        |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>-3.192.482</b> | <b>-2.281.176</b> |
| Andre finansielle indtægter.....       | 2    | 1.480.928         | 357.561           |
| Andre finansielle omkostninger.....    | 3    | -60.313           | -47.108           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>-1.771.867</b> | <b>-1.970.723</b> |
| Skat af årets resultat.....            | 4    | 1.273.080         | 0                 |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>-498.787</b>   | <b>-1.970.723</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                   |                   |
| Overført resultat.....                 |      | -498.787          | -1.970.723        |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>-498.787</b>   | <b>-1.970.723</b> |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....       |          | 2.000.000         | 3.000.000         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>           | <b>5</b> | <b>2.000.000</b>  | <b>3.000.000</b>  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 278.517           | 267.307           |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>6</b> | <b>278.517</b>    | <b>267.307</b>    |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender.....     |          | 38.736.493        | 37.228.197        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            | <b>7</b> | <b>38.736.493</b> | <b>37.228.197</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>41.015.010</b> | <b>40.495.504</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 68.085            | 819.905           |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 13.932.500        | 2.473.271         |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 1.350.243         | 512.138           |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 12.612            | 205.641           |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>15.363.440</b> | <b>4.010.955</b>  |
| Likvide beholdninger.....                        |          | 419               | 59.888            |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>15.363.859</b> | <b>4.070.843</b>  |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>56.378.869</b> | <b>44.566.347</b> |

**BALANCE 31. DECEMBER**

| PASSIVER                                      | Note     | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital.....                          |          | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat.....                        |          | 27.048.757        | 27.547.544        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |          | <b>27.548.757</b> | <b>28.047.544</b> |
| Feriepengeindefrysning.....                   |          | 443.887           | 434.950           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>   | <b>8</b> | <b>443.887</b>    | <b>434.950</b>    |
| Gæld til pengeinstitutter.....                |          | 0                 | 31.151            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |          | 514.919           | 1.223.671         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....        |          | 18.511.578        | 0                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....    |          | 0                 | 37.962            |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag.....            |          | 0                 | 1.273.080         |
| Anden gæld.....                               |          | 9.359.728         | 13.517.989        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |          | <b>28.386.225</b> | <b>16.083.853</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                 |          | <b>28.830.112</b> | <b>16.518.803</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |          | <b>56.378.869</b> | <b>44.566.347</b> |
| <br>Eventualposter mv.                        | <br>9    |                   |                   |
| Koncernregnskab                               | 10       |                   |                   |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt             |
|---|----------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022.....           | 500.000              | 27.547.544           | 28.047.544        |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                      | -498.787             | -498.787          |
| <b>Egenkapital 31. december 2022.....</b> | <b>500.000</b>       | <b>27.048.757</b>    | <b>27.548.757</b> |

## NOTER

|  |                   |                                       | Note     |
|--|-------------------|---------------------------------------|----------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                     |                   |                                       | <b>1</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:         | 19                | 10                                    |          |
| Løn og gager.....                                | 19.560.173        | 14.740.935                            |          |
| Pensioner.....                                   | 1.189.517         | 401.123                               |          |
| Andre omkostninger til social sikring.....       | 109.672           | 76.384                                |          |
|  | <b>20.859.362</b> | <b>15.218.442</b>                     |          |
| <b>Andre finansielle indtægter</b>               |                   |                                       | <b>2</b> |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 0                 | 28.000                                |          |
| Finansielle indtægter i øvrigt.....              | 1.480.928         | 329.561                               |          |
|  | <b>1.480.928</b>  | <b>357.561</b>                        |          |
| <b>Andre finansielle omkostninger</b>            |                   |                                       | <b>3</b> |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....           | 60.313            | 47.108                                |          |
|  | <b>60.313</b>     | <b>47.108</b>                         |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                    |                   |                                       | <b>4</b> |
| Regulering skat vedrørende tidligere år.....     | -1.273.080        | 0                                     |          |
|  | <b>-1.273.080</b> | <b>0</b>                              |          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                |                   |                                       | <b>5</b> |
|  |                   | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver |          |
| Kostpris 1. januar 2022.....                     |                   | 5.000.000                             |          |
| Kostpris 31. december 2022.....                  |                   | <b>5.000.000</b>                      |          |
| Afskrivninger 1. januar 2022.....                |                   | 2.000.000                             |          |
| Årets afskrivninger .....                        |                   | 1.000.000                             |          |
| Afskrivninger 31. december 2022.....             |                   | <b>3.000.000</b>                      |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....     |                   | <b>2.000.000</b>                      |          |

## NOTER

|   |                          |                    |                        |   | Note         |
|---|--------------------------|--------------------|------------------------|---|--------------|
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>   |                          |                    |                        |   | <b>6</b>     |
|   |                          |                    |                        | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |              |
| Kostpris 1. januar 2022.....  |                          |                    |                        | 284.028                                       |              |
| Tilgang.....  |                          |                    |                        | 35.701  |              |
| <b>Kostpris 31. december 2022.....</b>  |                          |                    |                        | <b>319.729</b>                                |              |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....   |                          |                    |                        | 16.721  |              |
| Årets afskrivninger .....   |                          |                    |                        | 24.491  |              |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>   |                          |                    |                        | <b>41.212</b>                                 |              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>   |                          |                    |                        | <b>278.517</b>                                |              |
| <br><b>Finansielle anlægsaktiver</b>  |                          |                    |                        |   | <br><b>7</b> |
|   |                          |                    |                        | Lejedepositum<br>og andre<br>tilgodehavender  |              |
| Kostpris 1. januar 2022.....  |                          |                    |                        | 38.710.510                                    |              |
| Tilgang.....  |                          |                    |                        | 25.983  |              |
| <b>Kostpris 31. december 2022.....</b>  |                          |                    |                        | <b>38.736.493</b>                             |              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>   |                          |                    |                        | <b>38.736.493</b>                             |              |
| <br><b>Langfristede gældsforpligtelser</b>  |                          |                    |                        |   | <br><b>8</b> |
|   | 31/12 2022<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år | 31/12 2021<br>gæld i alt                      |              |
| Feriepengeindefrysning.....   | 443.887                  | 0                  | 434.950                | 434.950                                       |              |
|   | <b>443.887</b>           | <b>0</b>           | <b>434.950</b>         | <b>434.950</b>                                |              |
| <br><b>Eventualposter mv.</b>   |                          |                    |                        |   | <br><b>9</b> |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                          |                    |                        |   |              |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt t.kr 5.991   |                          |                    |                        |   |              |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>   |                          |                    |                        |   |              |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. |                          |                    |                        |   |              |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HAWK INVESTMENTS ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.   |                          |                    |                        |   |              |

**NOTER****Note****Koncernregnskab****10**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Hawk Investments ApS, København, CVR-nr. 25083288.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Oskar Group A/S København, CVR-nr. 30617401.
